
Minioren Circuit deel 3  
De Granaet 
Dokkum 19-3-2022 

Minioren Circuit deel 3 - zaterdag 19 maart 2022 om 17:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:45u 

1. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar  

BM. Zcnf'34  

2. 100m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

DIS. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

4. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

5. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

6. 100m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

2. Mirthe de Haan (Zcnf'34, 201000866)  

7. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

2. Victoria van der Tempel (Wetterwille, 201200296)  

3. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

4. Anna Lieke Feenstra (de Granaet, 201102354)  

5. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Robin Smits (F.Z.C.'54, 201100583)  

2. Dirk van der Tempel (Wetterwille, 201001395)  

3. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

4. Redmer Annema (Avena, 201102169)  

03:22.24
Jasmijn Berghout 2011 50m 00:48.47 48,47
Elin Vos 2010 200m 03:22.24 153,77

01:42.70
50m 00:49.79 49,79      

00:00.00

00:57.90

01:49.72
50m 00:50.03 50,03      

02:13.19
50m 01:00.42 60,42      

01:43.93
50m 00:47.68 47,68      

01:50.40
50m 00:48.62 48,62      

00:50.80

00:52.01

00:57.64

00:58.12

01:23.07

00:45.55

00:46.79

00:57.86

00:59.76



5. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

6. Sietse Bleeker (Avena, 201201417)  

7. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

8. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

2. Liese Marije Feenstra (de Granaet, 201400450)  

3. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

4. Fenna van Huis (Zcnf'34, 201300674)  

5. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

6. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

7. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

9. 50m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

2. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

10. 100m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

11. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Guido Brander (Zcnf'34, 201000625)  

12. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

3. Jasmijn Berghout (Zcnf'34, 201100836)  

4. Lieke van Huis (Zcnf'34, 201101184)  

13. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

2. Mirthe de Haan (Zcnf'34, 201000866)  

3. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

4. Elin Vos (Zcnf'34, 201001748)  

14. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

01:04.68

01:06.25

01:20.14

00:23.88

00:24.75

00:26.15

00:26.69

00:27.39

00:30.33

00:31.00

00:29.13

00:42.42

00:43.96

02:01.65
50m 00:57.47 57,47      

01:23.63
50m 00:38.93 38,93      

01:20.57
50m 00:39.17 39,17      

01:38.46

01:39.58
50m 00:49.33 49,33      

01:39.91
50m 00:47.48 47,48      

01:15.22
50m 00:36.25 36,25      

01:19.07
50m 00:37.74 37,74      

01:30.05
50m 00:42.03 42,03      

01:35.48
50m 00:44.60 44,60      



1. Silke Prins (F.Z.C.'54, 201100856)  

2. Anna Lieke Feenstra (de Granaet, 201102354)  

3. Iris Segeren (F.Z.C.'54, 201200244)  

4. Victoria van der Tempel (Wetterwille, 201200296)  

5. Thirza Ytsma (Wetterwille, 201101700)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Robin Smits (F.Z.C.'54, 201100583)  

2. Redmer Annema (Avena, 201102169)  

3. Dirk van der Tempel (Wetterwille, 201001395)  

4. Reinder Verhulst (Wetterwille, 201100511)  

5. Seerp Jan van Groning (Wetterwille, 201102021)  

6. Sietse Bleeker (Avena, 201201417)  

7. Sido Venema (Wetterwille, 201200841)  

15. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Silke Dijkstra (F.Z.C.'54, 201300302)  

2. Janna Bouma (Wetterwille, 201300138)  

3. Liese Marije Feenstra (de Granaet, 201400450)  

4. Fenna van Huis (Zcnf'34, 201300674)  

5. Lene Merij Hiemstra (F.Z.C.'54, 201300304)  

6. Famke Bouma (Wetterwille, 201300116)  

7. Lauren Sandra de Groot (Wetterwille, 201300466)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Sven Jager (de Granaet, 201400263)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Stefan Pestman (de Granaet, 201200143)  

2. Motvey Tymts (Wetterwille, 201200287)  

17. 50m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Annet de Graaf (de Granaet, 201200230)  

18. 200m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Guido Brander (Zcnf'34, 201000625)  

19. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

2. Jildou Blom (de Granaet, 201100760)  

3. Jasmijn Berghout (Zcnf'34, 201100836)  

4. Lieke van Huis (Zcnf'34, 201101184)  

00:55.50

00:56.22

01:03.99

01:04.12

01:09.83

00:51.14

01:03.24

01:03.32

01:04.37

01:05.42

01:08.45

01:21.00

00:23.86

00:24.35

00:24.80

00:25.44

00:25.56

00:30.06

00:35.26

00:29.37

00:56.81

00:58.75

00:48.58

03:32.60
50m 00:52.72 52,72      

03:27.99
50m 00:50.46 50,46      

03:57.45
50m 01:01.86 61,86      

04:03.07
50m 01:00.85 60,85      

04:13.63



20. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

2. Mirthe de Haan (Zcnf'34, 201000866)  

3. Elin Vos (Zcnf'34, 201001748)  

4. Fenna Slotegraaf (Wetterwille, 201001520)  

21. 4x25m wisselslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

50m 01:04.38 64,38      

03:11.32
50m 00:46.22 46,22      

03:13.61
50m 00:48.65 48,65      

03:45.88
50m 00:52.00 52,00      

04:02.96
50m 00:58.18 58,18      


